
TÝDENNÍ PLÁN 15
11. – 15.12. 2017

Český jazyk Vyjmenovaná slova – učebnice str. 24-28, pracovní sešit str. 20-23. Stavba věty jednoduché – loňský pracovní sešit str. 41. 
Diktát – vyjmenovaná slova (cv. 7 na str. 28 v učebnici).
Úkol do TV vysílání 18.12.: Proč se těším na Vánoce.

Matematika Dělení jednomístným číslem – UČ str. 36-39, PS str. 24-26.
Desetiminutovka na zlomky. 

Náš svět Život za vlády prvních Přemyslovců, vznik českého království – VL červená str. 20-21, PS str. 12-13. Obratlovci – PŘ str. 20, PS str. 11. 

Anglický jazyk LAU - Budeme pokračovat v lekci 3, učit se hodiny a objednávat jídlo v restauraci. Procvičování slovíček na odkazu 
https://www.memrise.com/rroup/221319/.
KOL – Food and shoppinr. 14.12. písemka na druhou lekci - témata Rodina a Číslovky 1-100.
SRB - Rodina, porovnávání věků, vyprávím o své rodině. Online procvičování slovíček: https://www.memrise.com/rroup/204007/.

Informace pro 
rodiče

               Milí rodiče,
     v úterý 12.12. o velké přestávce bude „Zdravá svačinka“. Naše třída půjde společně do jídelny, kde bude připravena ochutnávka 
zdravých svačinek a následně budou moci děti zkonzumovat svačinku, kterou si na základě ochutnávky vyberou. Účast není povinná, 
kdo nebude chtt, zůstane ve třídě (a zkonzumuje tu svoji přinesenou z domu). Kdo bude mít o svačinku zájem, vezme si s sebou 
10,- Kč.
     Další zatm známé akce naší třídy do konce roku jsou pak v posledním týdnu: 18.12. prorram na týmovou spolupráci Dobrodruaná 
cesta, 21.12. „baňkování“ (přijede paní sklářka, děti si s ní ozdobí skleněnou baňku), 22.12. besídka ve třídě. Podle počasí bychom 
naplánovali ještě zimní vycházku ven – nejspíš také v tomto posledním týdnu před Vánoci.
                     Děkuji všem a přeji klidný advent!
                                                                          Hana Trtlková

https://www.memrise.com/group/221319/
https://www.memrise.com/group/204007/

